

اخبار کوتاه

پایان مراسم تعالی سازمانی بانک دی

آذر محمصی، مدیر تعالی بانک دی در مراسم اختتامیه ارزیابی تعالی سازمانی ضمن قدردانی از دقت و بردباری ارزیابان سازمان مدیریت صنعتی در فرآیند ارزیابی اظهار داشت: طی دو روز ارزیابی فشرده تمامی همکاران بانک دی تلاش کردند اقداماتی را که در قالب چرخه بهبود طی سال‌های گذشته انجام شده بود برای ارزیابان ارائه کنند.

محصصی با اشاره به این که رویکرد اصلی این ارزیابی یادگیری و افزایش دانش در سطح سازمان است، افزود: معتقد هستم مجموعه بانک دی در پایان دو روز ارزیابی فشرده فارغ از نتیجه نهایی یادگیری در این فرآیند دستاورد ارزشمندی کسب کرده است و امیدواریم گزارش نهایی ارزیابان اطلاعات جامع‌تری را در اختیار سازمان قرار دهد.

پرداخت یک‌روزه تسهیلات ریالی ارزان

پرداخت یک‌روزه تسهیلات ریالی ارزان ویژه سپرده‌گذاران ارزیبانک اقتصادونین با معرفی طرح "ارزینو"، امکان دریافت تسهیلات اقساطی با شرایط آسان و در کمترین زمان ممکن را برای مشتریان فراهم کرد.

در طرح ارزینو، مشتریان ارجمند می‌توانند با سپرده‌گذاری اسکناس‌های دلاری یا یورو نزد بانک، ضمن حفظ اصل دارایی‌های ارزی خود از بسته‌های متنوع تسهیلاتی در سریع‌ترین زمان ممکن و بدون نیاز به معرفی ضامن بهره‌مند شوند. گفتنی است پس از تسویه تسهیلات، اسکناس‌ها به همان ارز توثیقی (دلار یا یورو) به مشتری بازگردانده خواهد شد. تسهیلات ارزینو به‌منظور تجهیز، تعمیر و بازسازی واحدهای مسکونی، اداری یا تجاری، خرید ابزار کار، لوازم یدکی، کالا و خودرو در قالب عقد مرابحه در نظر گرفته شده است.

معرفی برندگان وین کارت سامان

دور جدید قرعه‌کشی وین کارت برکنار و برندگان خوش شانس ۴۴۴ جایزه نقدی به ارزش ده میلیارد ریال مشخص شدند. به گزارش سامان رسانه، سری جدید قرعه‌کشی وین کارت مربوط به فصل پاییز با حضور مدیران ارشد بانک برگزار شد. ۴۴۴ برنده خوش‌شانس این فصل مشخص شدند. در این مراسم، ابتدا قرعه‌کشی ۴ جایزه ۴ میلیارد ریالی برگزار شد و پس از مشخص شدن اسامی برندگان خوش‌شانس این بخش، قرعه‌کشی برای مشخص شدن برندگان ۴۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و ۴۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی صورت پذیرفت که اسامی تمامی برندگان هم اکنون در وب‌سایت بانک سامان در دسترس است.

تاکید بر نقش ارزیابان در صنعت بیمه

محمدرضا کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی در نشست مشترک مدیران ضمن تأکید بر نقش ارزیابان خسارت در صنعت بیمه، گفت: سیاست و استراتژی کلی ما در شرکت بیمه دی

استفاده از خدمات ارزیابان رسمی بیمه مرکزی در پیش‌برد فرآیندهای پرداخت خسارت تمامی رشته‌ها بوده و به نفع‌سازی‌هایی که توسط بیمه مرکزی در این زمینه صورت پذیرفته اعتقاد داریم. وی افزود: کیفیت ارائه خدمات در سطح استانداردهای جدید و کسب رضایت مشتریان از جمله مواردی است که باید در نظر گرفته شود. محمد مهدی عزیزی معاون فنی شرکت نیز در ادامه به تزجیره ارزش خدمات رسانی به ذینفعان و جایگاه ارزیابان خسارت در قالب در تقویت این تزجیره اشاره نمود.

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بانک ملی ایران در نشست صمیمی با روسای شعب ادارات امور شعب تهران با تأکید بر اینکه منافع و مصالح بانک به عنوان یک نگاه اقتصادی باید همواره اولویت شعب باشد، گفت: باید کسب و کارمان را به روز کنیم و روسای شعب دانش بانکی خود را افزایش دهند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین‌زاده در این نشست که با حضور مسعود خاتونی عضو هیات مدیره، حبیب‌الله رشیدارده معاون منابع انسانی، محسن امین زارع معاون ارزی و بین‌الملل، اصلاان کریمی مدیر امور شعب استان تهران، روسای ادارات ستادی، روسای ادارات امور شعب مرکزی، جنوب و شرق تهران بر گزار شد، با بیان اینکه سطح انتظارات از روسای حوزه‌ها بالاست، افزود: رییس حوزه حرکت دهنده شعبه است بنابراین باید وضعیت منابع، درآمد و تسهیلات شعبه را مدنظر قرار دهد. روسای شعب نیز باید به دانشوردهای مدیریتی مراجعه کنند تا حساسیت‌ها به نحو احسن به شعب انتقال یابند.

وی با بیان اینکه سیاست هیات مدیر بانک حفظ پست و سمت افراد نیست و قطعاً این امر بر اساس عملکردها صورت می‌گیرد، تصریح کرد: امروز بانک ملی ایران برای رفع نیاز مشتریان خود به

افزایش پرداخت تسهیلات خرد بانک صادرات ایران در سال آینده

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران از تلاش برای افزایش پرداخت وام‌های خرد در سال آینده با شرایط جدید در قالب کارت اعتباری خبر داد و گفت: مبلغ این تسهیلات نیز با هماهنگی بانک مرکزی و تسهیل شرایط، افزایش خواهد یافت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، امیر یوسفیان در جمع کارکنان بانک صادرات استان فارس با بیان این مطلب افزود: بانک صادرات ایران در آذرماه موفق به جذب ۱۱۲ هزار میلیارد ریال منابع شده که برابر با ۱۰ سال فعالیت یک بانک خصوصی است. ظرفیت‌های این بانک ظرفیت‌های بسیار عالی است و وظیفه ماست

موفقیت با همگامی و در سایه همدلی

محسن پورکیانی مدیرعامل شرکت بیمه البرز در سفری با نمایندگان بیمه در استان خراسان رضوی دیدار و گفت و گو کرد. وی افزود: شبکه فروش غیر مستقیم شرکت عضو ی از شرکت

هستند و در کنار کارکنان در حال فعالیت هستند. مدیرعامل بیمه البرز تأکید کرد: شرکت بیمه یک نگاه اقتصادی است که برای ادامه حیاتش باید بتواند سود سهامداران، حقوق نمایندگان و خسارت بیمه‌گذارانش را پرداخت کند و باید با جلوگیری از نگاه تک بعدی از تنزل سازمان جلوگیری کرد. وی در عین حال تأکید کرد موفقیت هر سازمان در سایه همگامی است و همگامی در سایه همدلی است. پورکیانی افزود: باید به بیمه‌های عمر و پس انداز بیشتر توجه شود.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد:

به روز رسانی دانش بانکی رؤسای شعب



راحتی تسهیلات خرد را می‌پیمهد اما شعب باید برای افزایش قدرت تسهیلات‌دهی بانک، به دنبال جذب منابع ارزان قیمت باشند. مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن توصیه مدیران و روسای حوزه و شعب به ارتباط نزدیک و صمیمی با کارکنان و زیرمجموعه از روسای شعب درخواست کرد که بیشتر به صورت تعهدی عمل کنند و توجه ویژه‌ای به گشایش ضمانت‌نامه و LC داخلی صورت گیرد. در مرحله بعد باید تسهیلات فروش اقساطی و خرید دین مورد توجه باشند.

وی با تأکید بر اینکه تنوع محصولات در بانک ملی ایران بالاست، بیان کرد: با بررسی نحوه خدمات‌دهی بانک‌های بزرگ اروپایی و بانک‌های مطرح دنیا، طرح بانک آفیسر در بانک اراه شد و این سرویس در نظام بانکی تنها در اختیار بانک ملی ایران است و شعب بانک باید از آن برای خدمات‌دهی ویژه به مشتریان بهره کافی را ببرند. حسین‌زاده با تأکید بر لزوم افزایش فعالیت شعبارزی بانک نیز گفت: زیرساخت‌های خوبی به لحاظ فعالیت ارزی در بانک وجود دارد و واحدهای خارج از کشور و صرافی‌های ما در حال فعالیت هستند و این فعالیت باید گسترش یابد. وی خاطر نشان کرد که کار کردن در بانک ملی ایران موهبتی است که نصیب ما شده و باید به شکرانه ی آن، خدمات رسانی مطلوب به مشتریان و اعتلای نام بانک محور کارهایمان باشد.

افزایش پرداخت تسهیلات خرد بانک صادرات ایران در سال آینده

جاری شش هزار میلیارد ریال (هفت درصد) کاهش مطالبات در بانک صادرات ایران داریم این در حالی است که مصارف بانک در این مدت ۲۰ هزار میلیارد تومان رشد داشته است. عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران تأکید کرد: باید در مسیر کمک به رونق تولید و حل مشکلات اقتصادی مردم قدم برداریم.

یوسفیان با تأکید بر رعایت قوانین و مقررات اظهار کرد: حتی انحراف یک درصدی از مقررات و بهداشت اعتباری، به دلیل بزرگی بانک صادرات ایران، می‌تواند زیان سنگینی بر بانک تحمیل کند. باید معطل موجودی در پرداخت تسهیلات به دقت لحاظ شود.

□

دکتر حسین رضا میربلوکی، مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی:
افتتاح گازرسانی به ۵ روستا در دهه فجر



شرکت گاز استان خراسان شمالی، علیرغم جوان بودن در مقایسه با دیگر شرکت‌های استانی گاز، در دوره مدیریت جدید (دیماه ۹۵) رشد قابل توجهی داشته است. برای گذر از مشکلات قبلی و رسیدن به نقطه ایده آل، این شرکت برنامه ریزی اساسی و لوحه اقدامات خود قرار داده است. به گفته دکتر حسین رضا میربلوکی، مدیرعامل این شرکت، مشکلات در ابتدا طی جلسات ارزیابی و طبقه‌بندی شده و نقشه راه تعیین گردید. "هدف ما از ابتدا استمرار گازرسانی به مردم این استان بود. امروز با افتخار اعلام می‌کنیم که ضریب نفوذ گاز روستایی و شهری در این استان به ترتیب ۹۸٫۵ و ۱۰۰ درصد است."

گفتنی است که ۷۵ درصد گاز مصرفی در این استان مربوط به صنایع است. نینو گاه‌سیکل ترکیبی شیروان (بهترین واحد صنعتی در خراسان بزرگ) بیش از ۱۸۰۰ مگاوات برق تولید می‌کند و در اوج مصرف ۵٫۵ میلیون متر مکعب گاز مصرف می‌کند. "تعمیر سیستم فیلتراسیون باعث پایداری این واحد شده و در نتیجه باعث استمرار تولید گردیده است."

وی در رابطه با دیگر صنایع استان گفت: "برای گازرسانی مستمر به کارخانه سیمان، این کارخانه جایجا شد. با توجه به درخواست کارخانه آلومینایی سردریافت بیش از ۳۴۰۰۰ مترمکعب گاز در روز، پروژه انتقال خط گاز از دشت به شهرستان جاجرم در حال شروع شدن است. مناقصه بر گزار شده و پیمانکار انتخاب شده است. این خط ۵۳ کیلومتر با لوله ۱۶ اینچ است. طبق برنامه ریزی این پروژه ظرف ۲۳ ماه به بهره برداری خواهد رسید."

در رابطه با انرژی‌های پاک، وی گفت: "در حال حاضر ۲۵ کیلووات انرژی خورشیدی در ادارات مورد استفاده قرار می‌گیرد. طبق مصوبه شورای

اقتصاد ۲۰ درصد از انرژی برق باید از مبدانرژی خورشیدی باشد." افزایش سرعت عمل در زمینه IT با ایجاد مرکز داده‌های همگرا (Integrated Data Center)، اجرای فیبرنوری برای ستادو شهرستانها، و اجرای مانیتورینگ برای کنترل مصرف و خدمات رسانی به مشتریان عمده از دیگر طرح‌ها و پروژه‌های مهم شرکت گاز استان خراسان شمالی طی این مدت بوده است.

گفتنی است که این استان فقط دارای ۵ روستای بالای ۲۰ خانوار با قابلیت گازرسانی است که طبق برنامه ریزی در دهه فجر گازرسانی به این روستاها افتتاح خواهد شد که به معنی پایان گازرسانی به روستاهای ۲۰ خانوار در این استان خواهد بود.

گفته آقای حسین آبادی متأسفانه در حال حاضر به دلیل بی ثباتی بازار پولس صددرصدی هم جوابگو نیست.

وی در ادامه گفت: "از عمده ترین مشکلات ما می‌توان به بی ثباتی اقتصادی اشاره کرد که در حال حاضر مهم-ترین مشکل ما به حساب می‌آید و تمامی پیمانکاران را متحمل زیانهای غیرقابل جبرانی نموده است. شرایطی پیش آمده که ما پس از برنده شدن و تا به مرحله تامین کالا و عقد قرارداد برسیم، قیمت‌ها و در اصل هزینه‌های ما که به کارفرما اعلام کرده ایم، به دلیل بی ثباتی، به شدت بالا می‌رود و از قیمت تخمینی ما که اساس برنامه ریزی پرداختی کارفرماست، گذر می‌کند."

تامین پرسنل ازر نظر، برای کارآفرینان وظیفه بسیار سختی است که بی ثباتی‌های شدید اخیر بازار و اقتصاد نیز، بر این فشار افزوده اند. حسین آبادی در این باره گفت: "در طی این چند سال اخیر که بی ثباتی اقتصادی باعث شد بسیاری از کارآفرینان دچار مشکل شوند، ما نیز برای تامین پرسنل خود مجبور به فروش املاک، تجهیزات و دستگاه‌های مجموعه شدیم تا توانیم تا حدی نیازهای پرسنل خود را در قنیم که متأسفانه با شرایط حال حاضر، هنوز هم شرمنده آنها هستیم."

وی همچنین در باب حضور فیزیکی سرپروژه چنین گفت: "ما از روز اول هفته از ساعت هفت صبح، به سر پروژه‌ها پرسنل خود حاضر هستیم و در کارهای اجرایی تا غروب سه‌شنبه حضور مستمر و فعال داریم و روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه را به کارهای مالی و دفتری و اداری پروژه‌ها و مناقصات اختصاص داده ایم. در آخر نیز جمعه را برای گذراندن زمان با خانواده اختصاص داده ایم." وی در پایان از خانواده و همسر خود که در این مدت‌ها تمامی سختی‌ها را به جان خریدند، والدین خود که باعث و یابی رشد امروز او و پرسنلی که با هزار امید و آرزو به این شرکت آمده‌اند و از جان مایه می‌گذارند، و همچنین کلیه پرسنل این شرکت و اعضای هیات مدیره تقدیر و تشکری در خور فداکاریشان کرد.



مصاحبه با مهندس حسین جمالی، رئیس امور طرح‌های فنی شرکت گاز خراسان شمالی

با توجه به افزایش مصرف گاز در فصل سرد سال، شرکت گاز استان خراسان شمالی در تلاش است همه پروژه‌های باقی‌مانده را تا قبل از شروع فصل سرد تمام کند. "انشالله ۵ روستای باقیمانده قبل از دهه فجر گازرسانی شده و در این دهه افتتاح خواهند شد." وی در رابطه با گازرسانی به صنایع طبق مصوبه شورای اقتصاد گفت: "بیش از ۳۹۰ صنعت عمده در این استان گازرسانی شده‌اند. این استان دارای ۳۳ جایگاه CNG فعال است. علاوه بر این گازرسانی به ۱۴ شهرک صنعتی انجام شده و یک پروژه در این حوزه در دست اجرا است.

رفع معارضین در خصوص املاک خصوصی مردم است." به گفته‌وی این شرکت حدود ۷۳۰۰ کیلومتر (به‌غیر از خطوط لوله استان) فقط برای شبکه تغذیه و توزیع) لوله‌گذاری انجام داده است. "با توجه به جوان بودن این شرکت، این عملکرد در خشان تلاش‌شونده روزی همه همکاران از راس مجموعه تا پایین آن بوده است. بافت این استان روستایی است لذا تعداد و پراکندگی این روستاها نیازمند کاری گسترده بود. علاوه بر این کل استان از لحاظ جغرافیایی کوهستانی و بیشتر سرد است که به سختی کار گازرسانی می‌افزاید."

همچنین مهندس حسین جمالی، رئیس امور طرح‌های فنی شرکت گاز استان خراسن شمالی در مصاحبه با تجارت به تشریح بخش دیگری از فعالیت‌های این شرکت پرداخت. وی گفت: "کارهای اجرایی زمانی با مشکل مواجه می‌شوند گاز حیطة طرح و تنوری خارج‌شده به حیطة عمل می‌رسند چرا که در این مرحله با آحاد جامعه طرف هستند." وی افزود: "پروژه‌های عمرانی در مسیر خود از راه رودخانه و املاک خصوصی عبور می‌کنند. لذا، یکی از مشکلاتی که شرکت گاز دارد هماهنگی بین دستگاهی با اداراتی از قبیل راه و منابع طبیعی و غیره و